Comissão de Esporte

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Alexandre Costa – Sala 15 – Subsolo  – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-2540/2575/2576 – cesp@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 16/2025/CEsp

Brasília, 26 de março de 2025.

Ao Senhor
ERNANI BEVILAQUA CONTURSI
Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 1ª Região

Assunto: Alteração de data de audiência pública no Senado Federal.

Senhor Presidente,

Em referência ao Ofício nº 6/2025/CEsp, o qual convida Vossa Excelência a indicar

representante do Conselho Regional de Educação Física da 1ª Região para participar de reunião

nesta Comissão com o objetivo de “debater estratégias de combate ao sedentarismo e prevenção

da obesidade”, comunico que a referida reunião passará a ser realizada no dia 30 de abril de

2025, quarta-feira, às 10 horas e 30 minutos, no plenário 15, na Ala Senador Alexandre Costa,

Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora LEILA BARROS
Presidente da Comissão de Esporte

Assinado eletronicamente, por Sen. Leila Barros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2176846306